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Firma Roche Diagnostics Polska sp. z o.o. (dalej: Roche) ma przyjemność 

zaprosić Państwa do skorzystania z promocyjnej oferty handlowej pod nazwą 

PROMOCJA WIOSENNA.  

 

W ramach PROMOCJI WIOSENNEJ firma Roche oferuje zestawy promocyjne, na 

które składają się: 

 
1. Pojedynczy zestaw: Accu-Chek Active  Kit (glukometr, nakłuwacz, 

10 ostrzy, 10 testów paskowych) + krem zmiękczająco-ochronny 

do stóp AA Therapy. 

 

 

Cena pojedynczego zestawu oferowanego w PROMOCJI WIOSENNEJ wynosi 18 zł 

netto.  

 

Niniejsza PROMOCJA WIOSENNA  trwa przez okres od 26 maja do 26 czerwca 

2011 roku i  jest ważna do wyczerpania zapasów. 

Niniejsza oferta jest przeznaczona dla hurtowni farmaceutycznych. 

 

Warunki składania zamówień, dostawy i płatności: 

 Zamówienia mogą być składane wyłącznie we wskazanym powyżej okresie 

trwania PROMOCJI  

 Prosimy o składanie zamówień drogą mailową pod adresem 

agnieszka.radominska@roche.com bądź faksem na numer (022) 481 55 

94. 

 Podmioty, które nie współpracowały wcześniej z firmą Roche, zobowiązane 

są dołączyć do zamówienia wszystkie niezbędne dokumenty, pod rygorem 

braku przyjęcia zamówienia do realizacji, to jest: 

o NIP, 

o REGON, 

o KRS  



 Zamówienia będą realizowane w miarę dostępności produktów 

oferowanych w ramach PROMOCJI WIOSENNEJ, w kolejności wpływu do 

firmy Roche. 

  Zamówienia realizowane będą  w ciągu 7 dni roboczych. 

 Zamówiony towar może być odebrany transportem własnym kupującego z 

magazynu DHL Supply Chain Teresin,  ul. Al. XX-lecia 23c, (godziny pracy 

magazynu: Poniedziałek- Piątek od 8.00 do 16.00 ) bądź dostarczony na 

adres wskazany w zamówieniu na terenie Polski na koszt kupującego. 

 Zapłata za towar: na rachunek bankowy firmy Roche wskazany w fakturze 

VAT, w ciągu 60 dni od daty wystawienia faktury. 

 Od dnia wejścia w życie przepisów prawa zmieniających wysokość stawki 

podatku od towarów i usług (podatek VAT) do cen netto doliczany będzie 

podatek VAT w wysokości wynikającej z przepisów prawa. 


